｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人台灣尤努斯基金會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：尤努斯字第1140328001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第二屆三零行動家_競賽EDM、活動辦法(1140328001_Attach1.png、1140328001
_Attach2.pdf)

為鼓勵大專院校學生投入公共事務行動，本會辦理「第二

屆三零行動家」青年行動提案競賽，邀請貴校學生及相關

社團積極投件參與，敬請 鑒核。

本會為2006年諾貝爾和平獎穆罕默德‧尤努斯教授授權在台
成立之非營利組織，旨在台推廣社會創新，引領青年族群

認識尤努斯社會企業，並嘗試付諸行動以解決當今社會議

題。

本會長期培育大專院校學生投入公共事務參與，希望透過

「三零行動家」青年行動提案競賽，培育18-35歲具有學
士/碩士/博士在讀資格之青年從規劃到執行社會行動，促
進青年發揮創新創意、連結國際人脈與探討社會與環境的

問題(徵件截止日至2025/08/31(日))， 一同實踐2006年諾貝
爾和平獎得主穆罕默德·尤努斯教授「零淨碳排放、零貧
窮、零失業」的三零願景。

正本：大專院校

副本：

地址：115台北市南港區忠孝東路六段21號11樓之
6

承辦人：賴蓉屏
電話：0978-068789
Email：ruby@yunustw.org

發文日期： 中華民國114年3月28日

主旨：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/31
08:30:00

第1頁，共1頁

學務處 114/03/31

1140002783